> ie +

ide
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
TECANI ÃO DAN SA IDADE AM RR RH SGA ENTE

Itaquaguecetuba, 21 de junho de 2021.

ne JA, WU
recesiem 3,06pioU
 Ofício: 358/SMG/2021.

Ref.: “Encaminhamento do Ofício nº 248/SEMSU/2021”.

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº248/SEMSU/2021, da Secretaria

Municipal de Segurança Urbana (em anexo) em resposta a Indicação de nº

1303/2021, de autoria do Vereador Edson de Souza Moura.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de

eleva estima e apreço.

Atenciosamente,
Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor Rá

DAVID RIBEIRO DA SILVA “4
. A co Se

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. Em as
a”

SecretariaMunicipal de Governo q» asi .

Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08574-000, Vila Virgínia, ltaguaquecetuba/SP As é
E-mail: governoBitagquaquecetuba.sp.gov.br Eaee
Telefone: (11) 4753-7094 “e

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RED HISTPLCA tia Sa CMADE Ani Pati CEA RENTE

Secretaria Municipal de Segurança Urbana

Rua Dirce Passos, 14 - Centro. Telefone:4753-1108/1421

OFÍCIO Nº 248/SEMSU/2021

À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO o

REFERÊNCIA: INDICAÇÃO Nº 1303/2021 — VEREADOR EDSON DE SOUZA MOURA

Sem mais para o momento, reitero os protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Secretário Municipal de Segurança Urbana

Exmo. Senhor

Marcelo Barbosa daSilva

Secretário Municipal de Governo